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CLASSEMENT GENERAL
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P  1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N  1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N  398 174,878 4320 24

2 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1008692 BRETON David F. Comté 09  2P  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C  264 122,838 4060 19

3 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P  1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P  1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C  1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T  84 55,322 3801 15

4 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K  1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T  1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T  1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T  191 -45,004 3542 12

5 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C  1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C  1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T  36 -53,823 3283 0

3

CLASSEMENT DE SEANCE S3
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P 1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 398 24,306 420 0

2 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1008692 BRETON David F. Comté 09  2P 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C 264 18,716 302 0

3 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 191 10,821 217 0

4 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1C 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1K 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1C 304 -0,414 156 0

5 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C 1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T 36 -5,553 0

6 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P 1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T 84 -12,587 0

7 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T 1014952 MONNIER Joël F. Comté 16  3C 35 -37,289 0
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3 Arbitre : 

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS S3
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 398 12,855

2 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T 36 12,411

3 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1C 304 5,731

4 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 84 -3,603

5 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 264 -15,977

6 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K 191 -25,322

7 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P 35 -37,732

3

CLASSEMENT DES DEFENSEURS S3
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 191 34,767

2 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1008692 BRETON David F. Comté 09  2P 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C 264 32,747

3 1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P 1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 398 14,384

4 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P 1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T 84 -3,485

5 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T 1014952 MONNIER Joël F. Comté 16  3C 35 -7,158

6 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1K 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1C 304 -11,220

7 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C 1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T 36 -12,396
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3

CLASSEMENT DE SEANCE S4
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1008692 BRETON David F. Comté 09  2P  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C  264 36,871 540 24

2 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P  1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N  1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N  398 28,488 378 19

3 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P  1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P  1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C  1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T  84 25,344 264 15

4 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K  1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T  1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T  1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T  191 -42,635 12

5 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C  1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C  1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T  36 -50,068

3

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS S4
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  398 9,360

2 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  264 8,214

3 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P  84 7,152

4 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K  191 -17,861

5 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T  36 -40,423

Championnat Franche-Comté Quadrette D1 2021-2022

06/11/2021

Championnat Franche-Comté Quadrette D1 2021-2022

06/11/2021



3

CLASSEMENT DES DEFENSEURS S4
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1008692 BRETON David F. Comté 09  2P  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C  264 46,857

2 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P  1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C  1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T  84 42,199

3 1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P  1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N  1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N  398 29,534

4 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C  1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C  1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T  36 -31,367

5 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T  1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T  1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T  191 -57,664

Championnat Franche-Comté Quadrette D1 2021-2022

06/11/2021


